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Styrelseberättelse för Föreningen Gamla Järla verksamhets året 2012

Styrelsen för föreningen Gamla Järla får härmed lämna följande redogörelse för verksamheten
under år 2012.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande: Matts Andrée

Hedersordförande: Hans Regnell

Sekreterare: Björn Unnefeldt

Kassör: Ulf Andersson

Ordinarie ledamöter: Kjell Bergqvist, Hugo Karlsson och Ronald Ericsson

suppleanter: Gunnar Svensson och Gunnar Fernqvist.

Revisor: Nils Nord.

Revisorsuppleant: Olle Larsson

Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till separat Ekonomisk redogörelse och
revisorernas berättelse, varav framgår att
årets verksamhet har ett överskott på kr 3200:-
Paketauktionen  lämnade en intäkt på 4370 :-
Behållningen vid årets slut på Plusgirogirot kr 28645,34:-
                                                 Kassa                     145,00

Summa              28790,34 kr

Styrelsen har haft 7 protokollförda styrelsemöten samt ett flertal informella kontakter.
Antalet betalande medlemmar för år 2012 var 47.

Föreningens verksamhet har som tidigare år omfattat kontakter och samarbete med
föreningarna Järla IF Orienteringsklubb och Järla IF Fotbollsklubbs olika verksamheter.

Vid årsmötet 2011 gratulerades närvarande jubilarer. Gösta Johansson 95 år, Olle Larsson 90
år, Lars Andersson 80 år, Bo Bergman 70 år, Christer Mellgren 70 år. (Henry Carlsson 70 år
men ej närvarande vid årsmötet.)

Det nyinstiftade Gamla Järla Stipendiet delades vid årsmötet ut till Olle Boström Järla
Orientering.
Fotbollsklubbens två stipendiater Fia Flodin och Ola Conrad var ej närvarande och stipendiet
får delas ut till dessa vid ett senare tillfälle.
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Olle Boström höll vid årsmötet ett föredrag om sitt första år i Seniorlandslaget och visade
bilder från VM i Frankrike.

Sommarträffen arrangerades i år onsdagen 8 juni och 18 Järlaiter hade hörsammat vår
kallelse. Vi samlades på Järlagården kl. 10.00 för morgonkaffe och allmän samvaro.  Kl 11.30
åkte vi till Sickla Strand för att avhålla sedvanlig tävling som i år var Boccia. Vi delades in i
3-manna lag och utförde tävlingen som en turnering. Segrande lag som fick sin andra
inteckning i vårt vandringspris var Bengt Korhonen, Lars Andersson och Gunnar Östberg.
Efter tävlingarna intogs en Sill-lunch vid Sickla IF fina anläggning i Sickla Strand. Vädret var
under dagen bra, molnigt men inget regn. Arrangemanget vart mycket uppskattat av
deltagarna.  Ett stort tack till tävlingsledaren Bengt Korhonen.

Klubben har hedrat våra bortgångna medlemmar Bo Ericson och Sigge Arvstarnd vid deras
begravningar.

Till slut vill styrelsen uttala sin förhoppning om fortsatt framgång till de båda aktiva
idrottsklubbarnas olika verksamheter och ett gott samarbete föreningarna emellan.

Nacka i november 2012
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